
Uchwała Nr VI/48/11
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w  sprawie  przeznaczenia  części  umorzonej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm.), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
Ochrony  Środowiska  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  25,  poz.  150  
z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Kwotę  91.250,00  zł  (słownie:  dziewięćdziesiątjedentysięcydwieściepięćdziesiątzł) 
pozostającą  w dyspozycji  Gminy z  tytułu umorzenia  części  pożyczki  wynikającej  
z  umowy o  pożyczkę  Nr  168/P/OW/I/05  z  dnia  07  grudnia  2005  r.  zaciągniętej  
na  „Budowę  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w  miejscowości  Wilczogóra” 
przeznacza  się  na  „Przebudowę  rurociągu  tłocznego  ∅ 180  z  przepompowni 
Wilczogóra do przepompowni Wilczyn”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Juliusz Wiechecki)


